UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:  2419 /SNNPTNT-TCCB

V/v hướng dẫn chuyển ngạch

 viên chức giữ ngạch hành chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  26 tháng 10  năm 2021

Kính gửi: Các Đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở.

 Thực hiện Thông tư số 02/2021/TT-BNV ngày 11/6/2021 của Bộ Nội vụ

quy định mã số, tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ và xếp lương đối với các ngạch

công chức chuyên ngành hành chính và công chức chuyên ngành văn thư;

 Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các đơn vị sự nghiệp trực thuộc thực hiện

một số nội dung sau:

1. Rà soát các viên chức hiện đang giữ các ngạch: Nhân viên kỹ thuật (mã

số: 01.007), Nhân viên văn thư (mã số: 01.008) chuyển sang ngạch nhân viên (mã

số: 01.005).

 * Hồ sơ đề nghị chuyển ngạch gồm:

 - Tờ trình và danh sách đề nghị chuyển ngạch của đơn vị;

 - Đơn xin chuyển ngạch;

 - Bản nhận xét quá trình công tác;

 - Bản sao bằng cấp chuyên môn;

 - Bản phô quyết định lương hiện hưởng.

 2. Đối viên chức hiện đang giữ ngạch Cán sự (mã số: 01.004) hiện đang

hưởng lương loại B, đã có bằng tốt nghiệp cao đẳng trở lên thực hiện chuyển xếp

lương loại A0.

 * Hồ sơ đề nghị chuyển xếp lương gồm:

 - Tờ trình và danh sách đề nghị chuyển xếp lương của đơn vị;

 - Đơn đề nghị chuyển xếp lương;

 - Bản nhận xét quá trình công tác;

 - Bản sao bằng tốt nghiệp cao đẳng trở lên;

 - Bản phô quyết định lương hiện hưởng

 3. Đối với viên chức hiện đang giữ ngạch Nhân viên (mã số: 01.005) hiện

đang hưởng bảng lương nhân viên thừa hành, phục vụ; đã có bằng tốt nghiệp

trung cấp trở lên, thực hiện chuyển xếp lương loại B.

 * Hồ sơ đề nghị chuyển xếp lương gồm:

 - Tờ trình và danh sách đề nghị chuyển xếp lương của đơn vị;

 - Đơn đề nghị chuyển xếp lương;

 - Bản nhận xét quá trình công tác;

 - Bản sao bằng tốt nghiệp trung cấp trở lên;

 - Bản phô quyết định lương hiện hưởng

Hồ sơ gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT trước ngày 15/11/2021 qua phòng

Tổ chức cán bộ.

Lưu ý: Việc thực hiện chuyển ngạch, chuyển xếp lương ở các đơn vị sự

nghiệp công lập chỉ thực hiện đối với viên chức làm việc ở phòng Hành chính,

tổng hợp và phòng Kế hoạch Kỹ thuật.

Yêu cầu các đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc;

-  Lưu: VT, TCCB.V.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Thọ

		2021-10-26T10:42:20+0700